
 
 

UCHWAŁA NR VIII/70/2025 
RADY GMINY BATORZ 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości oraz zasad przyznawania i wypłaty diet dla radnych Rady Gminy Batorz 

Na podstawie art. 25 ust. 4, ust. 6 i ust. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. 
w sprawie  maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r. poz. 1974) Rada 
Gminy Batorz  uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wysokość oraz zasady przyznawania miesięcznych diet dla Radnych Gminy Batorz za 
udział w sesjach Rady Gminy, za udział w posiedzeniach Komisji Rady Gminy w wysokości: 

1) dla przewodniczącego Rady Gminy – 1.300,00 zł; 

2) dla wiceprzewodniczącego Rady Gminy – 500,00 zł; 

3) dla pozostałych radnych - 500,00 zł. 

2. Podstawą dokonywania wypłaty diety jest obecność na sesji lub posiedzeniach Komisji potwierdzona 
podpisem radnego na liście obecności. 

§ 2. Wypłata diet za dany miesiąc kalendarzowy, następuje jednorazowo w terminie do 10 dnia następnego 
miesiąca na podstawie listy wypłat sporządzonej w oparciu o listy obecności radnych na sesjach Rady Gminy 
oraz posiedzeniach Komisji. 

§ 3. 1. Za każdą nieobecność na sesji Rady Gminy lub posiedzeniu Komisji dieta ulega obniżeniu o  40%. 

2. W przypadku gdy w danym miesiącu nie odbyły się sesje Rady Gminy lub posiedzenia Komisji dieta 
ulega obniżeniu o 40%. 

3. Jeżeli radny wykonywał inne obowiązki związane z pełnieniem ważnych zadań w imieniu Rady, które 
uniemożliwiały mu obecność na sesji lub posiedzeniu Komisji, postanowienia ust. 1 nie mają zastosowania. 

4. W przypadku zmiany w trakcie miesiąca kalendarzowego funkcji pełnionej przez radnego, od której 
uzależniona jest wypłata diety lub jej wysokość, wymiar diety za dany miesiąc ustala się proporcjonalnie. 

§ 4. Tracą moc uchwała Nr II/11/2014 Rady Gminy Batorz z dnia 29 grudnia 2014 w sprawie ustalenia 
wysokości diet dla radnych i sołtysów gminy Batorz oraz uchwała Nr III/18/2015 Rady Gminy Batorz z dnia 
29 stycznia 2015 w sprawie ustalenia zasad przyznawania i wysokości diety dla Przewodniczącego Rady 
Gminy Batorz . 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Batorz. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 11 kwietnia 2025 r.

Poz. 2166



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Beata Bernadeta Kucia 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2166


	UCHWAŁA NR VIII/70/2025 RADY GMINY BATORZ z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2025-04-11T11:57:58+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




